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 کنندگان خوشا به حال رحم 
   استوارت   گري   نویسنده: 

خواهد  رحمت، بخشندگی و لطافت قلب است؛ مهربانیِ روحی است که تحت تأثیر قرار گرفته و می 
باشد، زیرا خود  هاي دیگران را تسکین دهد. این یکی از خصوصیات فرزندان خداوند میرنج

مقدس به فراوانی  در مورد   ).  در کتاب 4:  2ت دولتمند» است (افسسیان  خداوند «در رحمانی
:  3(مراثی  »  هاي او بی زوال استرحمت رحمت خداوند شرح داده شده است، خداوندي که «

).  6:  34» آشکار ساخت (خروج  یهوه، خداي رحیم و رئوفي «). او خود را به موسی به مثابه 22
شود و رحمت، هکارانی که سزاوار مجازات هستند ارزانی می فیض خداوند لطفی است که به گنا

ي برکت یافتگان خداوند قلب رحیم  دردي. مشخصه ها، مانند یک همهاي آن شفقتی است بر رنج
 دیدگان و نیازمندان به تسلی و آرامش است.  ها نسبت به رنج آن 

بت به دیگران سخت است.  آید؟ به طور طبیعی قلب ما معطوف به خود و نسقلب رحیم از کجا می 
دارد. بعضی افراد که  دیدگان به طور طبیعی ما را به هیچ واکنشی چنان که باید وا نمی نیاز رنج 

اند نیز شاید واقعا احساس ترحم داشته و در عمل به  بخش خداوند را تجربه نکرده فیض نجات 
د که فقط قلب کسانی  چنین افرادي رحمت نشان دهند. ولی نوعی رحم عمیق و دیرپا وجود دار 

 شناسد. شان داده است آن را می که خداوند برکت

ي ي تجربه واسطه  ها عمیقا و به طور پایدار با قلبی رحیم نمود پیدا کرده بهکسانی که زندگی آن 
از نو    » خداوند «ما را حسب رحمت عظیم خوداند. «به  رحمتی است که در تولد تازه تجربه کرده

ها را متحول و از نو اي از انسان بخش خداوند عده ). رحمت نجات 3: 1پطرس  » (اولتولید نمود
کنند. رحمت خدا  ي خود این رحمت را به دیگران منعکس میمتولد کرد و این افراد نیز به نوبه

ها نیز کار فراطبیعی خداوند را در رحمتی که به  کند و آن در قلب متعلقین به او رحم ایجاد می 
 کنند. دهند منعکس می می دیگران نشان 

توانند قلبی رحیم را در خود رشد  هاي خدا طریقی است که فرزندان خداوند می تأمل در رحمت 
تا فروتن   بیاندیشند  به گناهکار بودن و بدبختی خویش   باید فرزندان خدا  و پرورش دهند. 

خواهد شد. ما در    ي رحمت خداوند در قبال ما مسیحیان باعث فروتنی بیشترشوند. تفکر درباره 
باري بودیم و خداوند به ما رحم کرد. آیا ما نباید همین کار را در حق دیگران انجام  وضع رقت 

 ). 36: 6» (لوقا که پدر شما نیز رحیم است  پس رحیم باشید چنان دهیم؟ «
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پسین  توانند انتظار دریافت رحم او در روز  کسانی که رحمت خداوند را در قلب خود ندارند نمی 
نیز همین است. پس از آن که    35-23:  18رحم در انجیل متی  را داشته باشند. حکایت غلام بی 

پس آیا تو را نیز  رحم حاضر نشد به همکارش رحم کند، اربابش او را سرزنش کرد: «غلام بی 
  ي رحمت ). تجربه 33» (آیه  که من بر تو رحم کردم؟  قطار خود رحم کنی چنان لازم نبود که بر هم

هاست  ي آن رحمی مشخصه کند که ما نیز از خود رحم نشان دهیم. کسانی که بیخداوند ایجاب می 
 اند. آید دریافت نکردهدهند که رحمی را که از عیسی مسیح در انجیل می نشان می 

اند. وقتی فرد  دهند که رحمت خداوند را دریافت کردهکسانی که قلبی رحیم دارند نشان می
ماند و او نیز با رحم کردن به دیگران  ا تجربه کرد، این رحمت تا ابد با وي می رحمت خداوند ر

ي رحم در آینده، این که «ایشان رحمت خواهند دید»، مبناي قطعی  کند. وعده آن را منعکس می 
برکت دیدن است. چه برکتی بالاتر از این که بدانیم رحمت خداوند تا ابد شامل حال ما خواهد  

 شد؟
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